

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա. ՄԱԴԱԹՅԱՆ



2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝
 Պատվիրատուն **ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ**
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
 Օրագիրը **Հանրակրթական ուսուցում**
 Անվանումը **Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում**
 Բաժին 09 **խումբ դաս ծրագիր**
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

N	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չարժան միավորը	Միավորի զինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
---	--	--------------------------	-----------	----------------	--------------	--------	-------------------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30197631	Թուղթ A4ֆորմատի 1/ 21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	20	50.0
2	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	15	13.5
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
4	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
5	30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
6	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	16	1.6
7	30199420	Թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	20	6.0
8	30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2300	2	4.6
9	30197331	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
10	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
11	30192710	Մոսինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	6	1.8
12	30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
13	30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5.0
14	39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
15	35821400	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	4000	4	16.0
16	22810000	Մանկ.խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
17	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
18	22810000	Աշակերտի պայամանագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
19	22810000	Հավաստագիր 4 դաս.	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
20	22810000	Մեթոդ միավ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2.0
21	22810000	Դասդեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							123.4

1	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
2	39838000	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
3	39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	800	1	800
4	39224330	Դուլլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
5	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
6	39221470	Հատակ մաքրելու ձողի հավելյալ գլխիկ Vileda	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
7	31685000	Էլեկտրաբացման լար / 5մ/	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
8	39831274	համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
9	39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ/ խտանյութ/	ՄԱ	հատ	900	2	1800
10	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
11	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	550	2	1100
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					29900
1	39221260	Ափսե/ճաշի/	ՄԱ	հատ	320	20	6400
2	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	270	20	5400
3	39221380	գդալ /ճաշի 12հատ/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
4	39221390	պատռաբարդ / 12հատ/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
5	39221140	Բաժակ թեյի /թափանցիկ, 6հատ/	ՄԱ	հատ	900	4	3600
6	39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
7	39221312	Կաթաս / ալյումինե, 10լ/	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
8	39221170	Ջերմետիկ փակվող տարրա փոքր /3հատ/	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
9	39221170	Ջերմետիկ փակվող տարրա միջին /3հատ/	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
10	39220000	Զամիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
11	39221270	Թաս կլոր	ՄԱ	հատ	500	2	1000
12	39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
13	39220000	հացաման կլոր	ՄԱ	հատ	350	2	700
14	39220000	Գդալաման	ՄԱ	հատ	500	1	500
15	39221260	Ափսե /տափակ, կլոր/	ՄԱ	հատ	250	4	1000
16	39221190	Ջրաման /գրաֆին/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
17	39221370	Շերեփի կոմպլեկտ /6 հատ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
18	39220000	Աղաման /3հատ/	ՄԱ	հատ	400	1	400
19	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	650	1	650
20	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	550	1	550
21	39221230	Կարտոֆիլի ճզմիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
22	39220000	Սննդի սավոկ	ՄԱ	հատ	300	1	300
23	39220000	Թավա ալյումինե	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
24	39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	400	1	400
25	39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	150	3	450
26	39224341	Աղբարկղ / ցանց/	ՄԱ	հատ	400	1	400
27	39221270	Թաս խորը	ՄԱ	հատ	500	2	1000
28	39224330	Դուլլ	ՄԱ	հատ	350	1	350
29	39220000	Պոչուկ	ՄԱ	հատ	150	1	150
30	39220000	Կաթբամ /3հատ/	ՄԱ	հատ	700	1	700
31	39220000	Տակդիր կաթասի	ՄԱ	հատ	350	2	700
32	38310000	Կշեռք /խոհանոցային/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
33	39831260	Օճառաման	ՄԱ	հատ	150	1	150
34	33761600	Սեղանի շոր /24հատ/	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
35	39220000	Սավոկ	ՄԱ	հատ	150	1	150
36	39221170	Ջերմետիկ փակվող տարրա փոքր / 10լ/	ՄԱ	հատ	1600	2	3200

37	39220000	Բերիչ	ՄԱ	հատ	700	1	700
							69250
1	39161100	Աշակերտական սեղան,աթոռ	ՄԱ	կոմպլ	33000	4	132000
2	39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
							192000
1	44621160	F-կաթսա ANTEA RBTF5 40(1 կոնտուր)	ՄԱ	հատ	472000	1	472000
1	42521100	Գազի կաթսայի ծխատար (Fondital)	ՄԱ	հատ	14450	1	14450
2	42991470	Խողովակի պլ.ամրակ Kaldo KS-25 (100)	ՄԱ	հատ	50	300	15000
3	42991470	Խողովակի պլ.ամրակ Kaldo KS-20 (100)	ՄԱ	հատ	40	50	2000
4	31711250	Մետաղ.խող. գազի 1/2" x3/4 KALDO 90սմ	ՄԱ	հատ	3910	1	3910
5	42131230	Փական ջրի Kaldo PPR 20 կեսպտուկտ 20/160	ՄԱ	հատ	780	4	3120
6	42131230	Փական ջրի Kaldo PPR 25կեսպտուկտ 10/100	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
7	42131230	Փական ջրի Kaldo PPR 32 կեսպտուկտ 5/60	ՄԱ	հատ	1780	2	3560
8	42991420	Ֆիլտր ջրի Itap (192)1" (8/64)	ՄԱ	հատ	4890	1	4890
9	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR S 32x 1F ամերիկ.5/150	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
10	31711250	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-32 (4 մմ)	ՄԱ	մետր	1160	20	23200
11	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR L 32x 32 30/360	ՄԱ	հատ	150	4	600
12	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR S 32x 32 40/560	ՄԱ	հատ	100	4	400
13	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR S 32x 25 20/660	ՄԱ	հատ	70	6	420
14	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR T 32x 32x32 20/280	ՄԱ	հատ	180	4	720
15	31711250	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-25 (3.25 մմ)	ՄԱ	մետր	760	300	228000
16	31711250	Խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-20 (3մմ)	ՄԱ	մետր	540	80	43200
17	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR L 20x20 50/1100	ՄԱ	հատ	40	12	480
18	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR T 25x 20x25 20/540	ՄԱ	հատ	110	30	3300
19	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR S 25x 25 50/1000	ՄԱ	հատ	60	40	2400
20	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR S 20x 20 100/1600	ՄԱ	հատ	30	10	300
21	42131120	Փական ռադիատորի Kaldo PPR Φ20 անկյուն	ՄԱ	հատ	1780	26	46280
22	42991470	Խող.կցամ. Kaldo PPR L 20x1/2M 20/300	ՄԱ	հատ	480	26	12480
23	42991470	Պոլիմեր պարույր-ժապավեն Kaldo 3/4 (15մ)	ՄԱ	հատ	460	3	1380
24	44531160	Պտուտակ / ՊՅԴ/ KDN 4*40 (1000)	ՄԱ	հատ	5	300	1500
25	42991470	Պլաստմասե դյուբել Φ7 (1000)	ՄԱ	հատ	4	300	1140
26	31684400	ԷԼ.MS 05 11 115 Վարդակ 1x(հող.) արտաքին	ՄԱ	հատ	730	2	1460
27	44322210	Էլ. հաղորդալար 2*2.5 DV IN-VI (ARM)	ՄԱ	հատ	325	30	9750
28	42991420	Ֆիլտր ջրի պլաստ. Atlas	ՄԱ	հատ	6710	1	6710
29	42991470	Խող.կցամ. KaldoppP S 25x 3/4M ամորիկ.10/200	ՄԱ	հատ	1310	4	5240
							917590

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

1	45331100	Ջեռուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			104.0
							104.0

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			1300000
2	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ			200000

